АДМИНИСТРАЦИЯ   ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    30.03.2017  № 18
Об организации патрулирования
территорий на пожароопасный
период весна-лето 2017 г.

       В соответствии со ст.19 Федерального закона  от 21.12.1994 . № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Глушковского сельского  поселения, в целях обеспечения пожарной безопасности населённых пунктов Глушковского сельского поселения

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Организовать патрулирование территорий населенных пунктов Глушковского сельского поселения и близлежащих территорий с 8.00 час.    до 20.00 час.

2. Назначить за срочное оповещение о возникновении пожара  ответственных  лиц (Прилагается).

3. Патрулирование территорий во время опасности возникновения лесных пожаров и их перехода на населенные пункты проводить ежедневно с 8.00 час.   до  20.00 часов.

4. Производить срочное оповещение населения  (объявление по мегафону), подразделений государственной противопожарной службы ( тел. 01 ) и Белозерский территориальный отдел- государственное лесничество (тел. 2-11-46) о возникновении лесного пожара в зоне патрулирования.

5. Ознакомить ответственных лиц  с данным постановлением под роспись.

Глава Глушковского

сельского поселения                                                            Т.А. Лоншакова

                                                                                                       Приложение № 1

                                                                                             к постановлению

                                                                                            администрации поселения

от 30.03..2017 № 18
Ответственные за патрулирование и оповещение о возникновении пожара на территории Глушковского сельского поселения  на весенне-летний пожароопасный период 2016 год

	№ п/п
	ФИО
	Социальный статус
	Адрес, номер телефона

	    1.
	Лоншакова Татьяна Александровна
	Глава поселения
	д. Глушково, ул. Молодежная, д. 35

т.р.3-13-23, 3-13-43

т.д. 3-13-73

т.с.9-921-838-32-02